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MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W NARCIARSTWIE ZJAZDOWYM I
SNOWBOARDZIE. Eliminacje Regionalnych Mistrzostw Polski
Amatorów "Family Cup"

Mistrzostwa Wielkopolski są regionalnymi eliminacjami największej, amatorskiej imprezy w kraju -
Mistrzostw Polski FAMILY CUP. Główną ideą przyświecającą organizatorom jest popularyzacja narciarstwa
i snowboardu. Nie przypadkową jest nazwa - Family Cup (Puchar Rodzinny) podkreśla ona charakter tych
zawodów, które stały się nie tylko czysto sportową rywalizacją, ale również, a może przede wszystkim
pretekstem do miłego spędzenia czasu z rodziną i przyjaciółmi. Każdego roku zawody wielkopolskie
cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem, skupiając największą widownię i liczbę zawodników spośród
wszystkich eliminacji rozgrywanych w naszym kraju. O wadze, jaką przywiązujemy do tych zawodów
może też świadczyć fakt, że co roku uzyskują one najwyższe oceny w oczach organizatora głównego -
wydawnictwa Family Cup z Krakowa.
07 lutego 2015 roku przypada kolejna, dwudziesta czwarta już edycja tej imprezy, która w tym roku po
raz szósty odbędzie się w Ośrodku Narciarskim CZARNA GÓRA w Kotlinie Kłodzkiej.
Od wielu lat honorowy patronat nad naszą imprezą obejmuje Prezydent Miasta Poznania oraz Marszałek
Województwa Wielkopolskiego.
Jesteśmy przekonani, że tak jak w poprzednich latach tegoroczne Mistrzostwa Wielkopolski będą okazją
do szeregu spotkań towarzyskich i dostarczą wielu emocji i wrażeń. W ciągu minionych lat w naszej
imprezie udział wzięły tysiące miłośników aktywnego wypoczynku na śniegu. Family Cup, bez wątpienia
ma ogromny wpływ na szerzenie zdrowego stylu życia oraz aktywnych form wypoczynku i dlatego warto
uczestniczyć w takim przedsięwzięciu.
Więcej na temat Ośrodka Narciarskiego Czarna Góra na stronie: www.czarnagora.pl
Aby dokonać zgłoszenia, osoba startująca lub jego prawny opiekun (w przypadku osób niepełnoletnich)
zobowiązany jest zapisać się na zawody.
Zapisy na zawody odbywają się na stronie internetowej MaltaEvents.pl
Uwaga! przed odebraniem numeru startowego w biurze zawodów konieczne jest dostarczenie
wypełnionej i podpisanej Karty Zgłoszeniowej.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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